

Российская Федерация Республика Хакасия

Россия Федерациязы Хакас Республика

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 1 ЗАКОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ «О РЕГИОНАЛЬНОЙ СОЦИАЛЬНОЙ ДОПЛАТЕ К ПЕНСИИ НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ»

Принят Верховным Советом Республики Хакасия 11 декабря 2024 года

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 1 Закона Республики Хакасия от 17 декабря 2021 года № 113-3РХ «О региональной социальной доплате к пенсии на территории Республики Хакасия» («Вестник Хакасии», 2021, № 112; 2022, № 88) изменение, заменив слова «по направлению государственной службы занятости населения в свободное от учебы время и периодов участия в общественных работах по направлению государственной службы занятости населения» словами «по направлению государственной службы занятости в свободное от учебы время, периодов участия в общественных работах по направлению государственной службы занятости и периодов получения ими выплат за деятельность, осуществляемую в студенческих отрядах по трудовым договорам в каникулярное время».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава Республики Хакасия – Председатель Правительства Республики Хакасия

г. Абакан

2 2024 года

No YOS-SPX

DECTION OF THE COLUMN AND THE COLUMN

В.О. Коновалов